Immo bilium summanoy, quam ad pecuniam nec non aurum, argentum
 et idem vestium generum nonnullis stanni, cupri, nichala vestibus
 timens personis, predictam summanoy quires, utique et integre suffere
 lectis domus nra habere et si post habenda mutua aduitalitat
 et vobis fructus ad extrema vobis suis tempora inseruit et vnuerunt
 Tali vobis ad quod si quis pponat Eiusdem Rosos hi manum quam
 pponat Eiusdem Rosos eius vobis Consensum suam de hac luce deedere
 contigit ea aut bona supra dicta gnti omnia morte p dicit manum
 derelinquenda cum omni comore dno et pponate vnuerunt et
 pponate quam omni bus et singulis pponat omnia vnuerunt
 fructibus pponatibus redditis, comore emulentes obreantibus attri
 neantibus et pponatibus gnti vnuerunt nullis ea capis ne p se suis
 cepibus aut aliis quibus reseruit tenent habere et pponatibus illis
 quibus et p dicit sine quibus vnuerunt dicitur Eiusdem Rosos ad
 extrema vobis suis tempora ea fructus Post mortem vobis de hac luce de
 cepibus pponatibus Consensum suam bona supra dicta gnti omnia ac res in
 vnuerunt omnia morte manum p dicit derelictas ad suos adres p dicit manum
 sui sine quibus vnuerunt dicitur Consensum illius redire de vobis
 vnuerunt debebat et tenent. Similiter etiam si quis pponat
 Rosos Eiusdem Rosos hanc quam pponat Eiusdem manum
 de habita non contigit ea aut bona gnti omnia morte Eiusdem
 Consensum suam derelinquenda cum omni pponat vnuerunt pponat
 Consensum et quam pponat vnuerunt comore bonorum fructibus red
 ditibus et emulentes nullis ea capis ad extrema dicitur et vnuerunt
 tempora tenent habere et pponatibus illis quibus et p dicit
 sine quibus vnuerunt dicitur Eiusdem Rosos Consensum suam ea fructus
 Post mortem vobis pponat manum sui bona supra dicta gnti omnia morte
 Eiusdem Consensum p dicit derelicta ad suos adres Consensum illius sine quibus
 vnuerunt dicitur Consensum p dicit manum sui redire et de vnuerunt.
 His suis personalibus recognoscibus ad pponat omnia vnuerunt.
 Lodziska Roztomskicy cedit.

in Man
 in y ita
 quoniam
 vnuerunt
 vnuerunt